Pendaftaran peserta dilakukan melalui website resmi FRI 2022 di laman 

https://fri.unair.ac.id, tata cara pendaftaran dan rincian kegiatan terlampir. 
Biaya kepesertaan Konferensi Forum Rektor Indonesia 2022, Konvensi 

Kampus XXVIII dan Temu Tahunan XXIV FRI 2022 sebesar Rp. 950.000,00 

(sembilan ratus lima puluh ribu rupiah). Biaya perjalanan dan akomodasi 
ditanggung oleh masing-masing peserta. Panitia akan memberikan fasilitas 

konsumsi selama acara berlangsung.  

Untuk informasi lebih lanjut mengenai kegiatan tersebut, staf 

Bapak/Ibu/Saudara dapat menghubungi sekretariat FRI 2022 pada nomor